
APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Sábado-Feira, 30 de Outubro de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 805/2021 - DPPB/GDPG

                    O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais contidas no artigo 18, I, da Lei
Complementar Estadual nº 104/2012; RESOLVE: Art. 1º As atividades da Defensoria Pública realizadas no dia 01 de outubro de 2021 ocorrerão
através de sistema remoto. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João
Pessoa, 29 de outubro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.


